
SECRETARIA DE FAZENDA DO ESTADO DO PIAUÍ - SEFAZ-PISECRETARIA DE FAZENDA DO ESTADO DO PIAUÍ - SEFAZ-PI
 
 

AVISO DE FINALIZAÇÃOAVISO DE FINALIZAÇÃO
PE N° 17/2023 – SEFAZ/PIPE N° 17/2023 – SEFAZ/PI

 
A Secretaria da Fazenda do Estado do Piauí informa que o Pregão Eletrônico 17/2023Pregão Eletrônico 17/2023, cujo objeto é a contratação de pessoa
jurídica para fornecimento de Solução de Entrega de Conteúdo em Rede (Content Delivery Network – CDN) com Firewall de
Aplicação Web e API e Mitigação de Robôs/Bots (Web Application Firewell – WAF) e serviço de resolução de nomes DNS pelo
período de 60 (sessenta) meses, na modalidade Software as a Service (SaaS), incluindo franquia de tráfego adicional a ser
utilizada sob demanda, bem como a prestação de serviços de implantação, gerenciamento, suporte técnico e treinamento,
para a Secretaria da Fazenda do Estado do Piauí, teve como vencedor do certame a empresa, AZION PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS EM TECNOLOGIA E TELECOMUNICAÇÕES LTDA , , CNPJ Nº 12.447.998/0001-56, por ter apresentado  proposta de
preço no valor total de R$  1.107.339,00 (Um milhão, cento e sete mil, trezentos e trinta e nove reais) e documentos de
habilitação conforme Edital e Anexos.
 

Teresina (PI), 29 de setembro de 2023.Teresina (PI), 29 de setembro de 2023.
 

Emílio Joaquim de Oliveira JúniorEmílio Joaquim de Oliveira Júnior
Secretário da Fazenda

 
REF.20379

 
SECRETARIA DE ESTADO DO TURISMO - SETURSECRETARIA DE ESTADO DO TURISMO - SETUR

 
 

AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS ADMINISTRATIVOSAVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS ADMINISTRATIVOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2023-SETURTOMADA DE PREÇOS Nº 006/2023-SETUR
PROCESSO SEI N. 00153.000658/2023-72PROCESSO SEI N. 00153.000658/2023-72

 
A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA SECRETARIA DE ESTADO DO TURISMO, constituída pela Portaria nº 5, de 03 de
agosto de 2023, COMUNICA, por seu Presidente, em cumprimento ao disposto no § 3º do art. 109 da Lei Nº 8.666/93, que as
empresas BARTOLOMEU ALVES DE SOUSA LTDA, inscrita no CNPJ nº 19.988.502/0001-09, CONSTRUTORA MORAES SANTOS
EIRELI-EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 17.214.439/0001-10 e ALPHACON CONSTRUTORA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº
28.028.243/0001-57, na condição de participantes do susodito certame, interpuseram recursos administrativos contra a
Decisão prolatada pela Comissão Permanente de Licitação, consoante Relatório Técnico elaborado pela Comissão
Permanente de Licitação e setor de engenharia da SETUR, pertinente a Fase de Habilitação do certame referenciado. As peças
recursais e demais documentos pertinentes ao certame em comento encontram-se à disposição dos interessados para exame,
cópias e querendo, apresentação de impugnação ou contrarrazões de recurso, contando a partir da data desta publicação o
prazo de 5 (cinco) dias úteis.
 

Teresina-PI, 29 de setembro de 2023.
 

Alexsander Bruno Sampaio BorgesAlexsander Bruno Sampaio Borges
Presidente da CPL/SETUR

 
REF.20381

 
SECRETARIA DA IRRIGAÇÃO E INFRAESTRUTURA HÍDRICA -SEFIR-PISECRETARIA DA IRRIGAÇÃO E INFRAESTRUTURA HÍDRICA -SEFIR-PI

Disponibilizado em: 29/09/2023 18:01:19 DOEE/PI - ANO XCIII - 134 DA REPUBLICA Publicado em: 02/10/2023 00:00:00

Inicializado em: 29/09/2023 08:17:09 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DO PIAUI - ED 189 111 de 143

Hermes
Destacar


